

User - Planet ApS

**Hveensgade 1, 3.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 42 30 58 12

Årsrapport for 2022

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8/3 - 2023

Klaus Anton Schroeder
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

User - Planet ApS
Hveensgade 1, 3.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 30 58 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 14. april 2021

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Klaus Anton Schroeder, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Domkirkepladsen 1
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

User - Planet ApS' væsentligste aktiviteter er konsulent- og udviklingsydelser indenfor brugerindsigter, innovation og design - med fokus på at skabe brugervenlige løsninger og bæredygtig forretning for vores kunder. Selskabet betjener fortrinsvist jyske SMV virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 39.065, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 61.675.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende ud fra det blot er selskabets 2. regnskabsår og at anpartskapitalen igen er fuldt reetableret.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i både aktiviteten og indtjeningen for 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		655.463	270.806
Personaleomkostninger	1	<u>-598.123</u>	<u>-287.914</u>
Resultat før finansielle poster		57.340	-17.108
Finansielle omkostninger	2	<u>-6.191</u>	<u>-3.833</u>
Resultat før skat		51.149	-20.941
Skat af årets resultat		<u>-12.084</u>	<u>3.551</u>
Årets resultat		<u>39.065</u>	<u>-17.390</u>
Overført resultat		<u>39.065</u>	<u>-17.390</u>
		<u>39.065</u>	<u>-17.390</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		28.500	25.700
Finansielle anlægsaktiver		<u>28.500</u>	<u>25.700</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.500</u>	<u>25.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.425	207.100
Udskudt skatteaktiv		0	3.551
Periodeafgrænsningsposter		14.387	0
Tilgodehavender		<u>157.812</u>	<u>210.651</u>
Likvide beholdninger		<u>175.225</u>	<u>98.927</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>333.037</u>	<u>309.578</u>
Aktiver i alt		<u><u>361.537</u></u>	<u><u>335.278</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		21.675	-17.390
Egenkapital		<u>61.675</u>	<u>22.610</u>
Hensættelse til udskudt skat		3.165	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.165</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	37.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.194	46.970
Gæld til tilknyttede virksomheder		160.001	165.207
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.184	9.294
Selskabsskat		5.368	0
Anden gæld		81.950	53.697
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>296.697</u>	<u>312.668</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>296.697</u>	<u>312.668</u>
Passiver i alt		<u>361.537</u>	<u>335.278</u>
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	538.856	263.393
Pensioner	29.750	12.700
Andre omkostninger til social sikring	14.066	3.802
Andre personaleomkostninger	15.451	8.019
	<u>598.123</u>	<u>287.914</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.794	3.161
Andre finansielle omkostninger	1.397	672
	<u>6.191</u>	<u>3.833</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Schroeder Design & Development ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået aftale om lejeforhold af lokaler, hvor der er en opsigelsesperiode på 3 måneder. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør ca. kr. 29.000.